Serviços Centrais
Avenida do Brasil, 53-B
1700-063 LISBOA
Tel.: 21 792 41 00 / Fax: 21 792 41 97

Pólo Artur Ravara
Tel.: 21 891 22 00 / Fax: 21 891 22 93
Pólo Calouste Gulbenkian
Tel.: 21 791 34 00 / Fax: 21 795 47 29

Pólo Francisco Gentil
Tel.: 21 727 12 80 / Fax: 21 726 57 92
Pólo Maria Fernanda Resende
Tel.: 21 792 41 00 / Fax: 21 792 41 97

DESPACHO (extrato) Nº 229/PRES/2012

Por meu despacho de 26.09.2012, no uso de competência delegada, foi autorizada a

renovação dos contratos de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo dos

trabalhadores:

- Alexandra Cristina Andrade de Carvalho, como Assistente Técnica no período de

02/11/2012 a 01/11/2013, posicionada na 1ª posição remuneratória da categoria, 5º nível

remuneratório da tabela remuneratória única a que corresponde a remuneração de 683,13 €.

- Vanda Correia e Silva, como Assistente Técnica no período de 02/11/2012 a

01/11/2013, posicionada na 1ª posição remuneratória da categoria, 5º nível remuneratório da

tabela remuneratória única a que corresponde a remuneração de 683,13 €.

Lisboa, 12 de outubro de 2012

O Vice-Presidente da ESEL

(Professor João Carlos Barreiros dos Santos)